令和３年９月１７日

２学年保護者各位

                                                     富山県立富山南高等学校

                                                                校   長 辻本  努

２学年主任 林  英明

第２学年保護者進路説明会について

 秋冷の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本学年の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

  さて、第２学年では、標記の件について、下記のとおり実施いたします。ご多用の折と存じま

すが、万障繰り合わせのうえ出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。

 なお、出欠に関しては、お手数ではありますが、下記の出欠票に必要事項をご記入のうえ、お

子様を通じて９月２７日（月）までにご提出くださいますようお願い申し上げます。

                                            記

１ 日  時   令和３年１０月２日(土) １４時００分～１５時３０分

２ 場  所   本校第一体育館

３ 内  容    １）学校長より

        ２）学年概況・大学入学共通テストについて

                ３）学習生活実態調査の結果・大学入試全般・今後の進路指導方針について

        ４）３年の科目選択について

                ５）生徒指導部より

        ６）質疑応答

※ 来校の際は、上履きおよびお子様に配付済みの『進路のしおり』をご持参ください。

※ 説明会の様子の動画を、後日 Google Classroom にて公開する予定で準備を進めています。

  公開に対の詳細は、準備が整い次第お知らせいたします。

４ 第２学年保護者進路説明会出欠票

次のリンクからフォームにご入力の上、送信してください。

https://forms.gle/oQguQaHw9Ch6C7DA7